Ex Consilio Bellico.

Wienn, den 25<sup>ten</sup> Februarii, 746.

FRANZ GABRIEL v SEPPENBURG. m. p.

R. F. A. 1748 Januar.

(1) Camera intervine in sensul acesta la 6 Ian. 1648. Ibid.

## 555.

Maiu, 1748. [?]

**Samuel Dobosi către Tesaurariatul transilvan.**

*Excelse Caesareo-Regie Tesauriatus Transilvanice!*

*Excellenissime ac Illustrissimi Domini!*

*Domini mihi Gratosissimi etc.*

Ad altum, pupilli Iansoniani excontentationem concernens, Excelsti Consilii Aulico-Bellici à pariter Excelso Thesauriatus Celsissimo Sac. Rom. Imperii Principi à Brancovanis etc. communicatum rescriptum, Sua Celsitudo, cui de obiectis repetitionibus et monitoriis respectivi debiti, exceptō ultimo hoc modofatō rescriptō, quod etiam ultrā annum Viennā Cibinium, insciē ubi haesit, nec minimum innotescit, multō minūs putativo pupilli emolumento obesse cupit, omninō contenta est, ut iuxta tenorem inhibitorii restantia adhuc contingens ē suo à Regio Aerario Transilvanico Eidem Celsitudini Suae praestando interusurio defalcetur, et sic totalis praetensio deleatur. Quia autem Suae Celsitudini quatuor modo elapsae angariae persolvendae restant 1, hisque haerentibus ad ulteriorem censum Capitalis Iansoniani, utpote aliunde puri doni Brancovanianī praestandum se obligari non posse credit. Sic ordines habeo, Excelsum Thesauriatum nomine suaे Celsitudinis debitē requirendi, in consideratione Clementissimi Caesareo-Regii Intimati, ante aliquos annos iam emanati, Eandem Suam Celsitudinem ritē, et quidem ante ipsosmet salaristas excontentandi, ex restantibus supradictis quatuor angariis Pupillum Iansonianum ergā restitutionem obligatorii, omnium particularitatum, et addendi absolutorii omnis ulterioris praetensionis à prima proximi Iunii [quia de ulteriori praestando censu Sua Celsitudo absolutē protestatur] ex integro exsolvere, residuumque mihi consignare dignari.

Quae humillimē referre debui, me continuaturis altis gratiis demississimē commendans

**Excelsi Caesareo-Regii Thesauriatus etc. (2).**

Humillimus

**SAMUEL DOBOSI**

Celsmi S. R. I. Pis de Brancovanis  
in hoc passu, Mandatarius.

R. F. A. Siebenb., 1748 Ian.

(1) Procentul anual pe care il primea Principele era 1224 fl. 12 xr.

(2) Data probabil Maiu 1748.

## 556.

27 Ianuarie, 1749.

Constantin Brâncoveanu către Samuel Dobosi.

*Extract.*

*Aus den fürst. Brancovanischen Schreiben dd<sup>o</sup>. 27 Ianuarii styl. ve. anni 749 an Samuel Dobosi in Hermanstadt.*

Tam diu expectatas amicabiles responsorias vix hodie accipere licuit, eas tamen non sine aegritudine legi, videns in praetensione Iansoniana [quae adhuc finem accipere nullo modo potest] punctualiter omne pecuniarum interusurium à me exigi, nulla habita ratione inhibitionis ab Excelsa Camera facta. Unde non possum satis admirari, quare tam inique ac citra omne jus, tum civile tum divinum mecum agatur, quasi non esset satis prioris inhibitionis, haud quamquam contempnendo damno affectum fuisse, nisi et praesentis secundae addatur. Sine ratione mihi objicitur, quod currente proprio interusurio, etiam ad alienum teneat exolvendum, quia illarum trium angariarum pecuniae non in mea fuerunt dispositione, quibus si usus fuisse, jure ad exolutionem interusurae illius temporis obligarer, sed cum semel ab Excelsa Camera hunc in finem inhibitae sint, id est, ut illis pupillus Iansonianus in totum excontentetur, quâ justitia ego ad solvendum interusurii constringar, cum inhibitores ad hoc respondere teneantur, qua de re Dominatio Vestra debet protestare, quia ego nullô modô hoc damni injustè sufferre patiar, et Excelso Regio Consilio Bellico rem insinuabo, si aliter corrigi non poterit.